
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

4252 

Na temelju članka 54. stavka 5. Zakona o državnoj potpori u poljoprivredi i ribarstvu 
(»Narodne novine«, br. 87/02., 117/03., 82/04., 12/05., 85/06., 141/06., 134/07., 85/08.), 
ministar poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O POTPORI U SKLOPU PROGRAMA 
OČUVANJA IZVORNIH I ZAŠTIĆENIH PASMINA 

Članak 1. 

U Pravilniku o potpori u sklopu Programa očuvanja izvornih i zaštićenih pasmina (»Narodne 
novine« br. 3/2007), članak 4. stavak 4. se mijenja i glasi: 

»(4) Potporu iz stavka 1. i 2. ovog članka ostvaruje Korisnik koji drži minimalno poticanu 
količinu grla ili kljunova izvorne i zaštićene pasmine domaćih životinja i pravodobno podnese 
zahtjev za potporu«. 

Stavak 5. ovog članka se briše. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/08-01/8 
Urbroj: 525-12-08-2 
Zagreb, 2. prosinca 2008. 

Ministar 
mr. sc. Božidar 
Pankretić, v. r. 

 


